

**Flexpay ApS**  
**CVR-nr. 30080777**  
**Tonsbakken 16**  
**2740 Skovlunde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**



---

Navn: Leif Andreassen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flexpay ApS  
Tonsbakken 16  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 30080777  
Hjemsted: Ballerup Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Leif Andreasen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af hjemme-pc-løsninger og edb-løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr. og kan primært henføres til, at aktiviteten er under afvikling.

Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 23 t.kr. pr. 31.12.2015, og mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller indskud fra moderselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(129.194)	(108.133)
Personaleomkostninger	1	(7.731)	16.872
<b>Driftsresultat</b>		(136.925)	(91.261)
Andre finansielle indtægter		56	3
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(330)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(137.199)	(91.258)
Skat af ordinært resultat	2	17.758	0
<b>Årets resultat</b>		<u>(119.441)</u>	<u>(91.258)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(119.441)	(91.258)
		<u>(119.441)</u>	<u>(91.258)</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		12.250	50.530
Tilgodehavende selskabsskat		17.758	809
Periodeafgrænsningsposter		4.675	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>34.683</u>	<u>51.339</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.406</u>	<u>106.961</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>84.089</u>	<u>158.300</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>84.089</u></u>	<u><u>158.300</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(101.584)	17.857
<b>Egenkapital</b>		<u>23.416</u>	<u>142.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.820	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.580	0
Anden gæld		17.273	15.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>60.673</u>	<u>15.443</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>60.673</u>	<u>15.443</u>
<b>Passiver</b>		<u>84.089</u>	<u>158.300</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	17.857	142.857
Årets resultat	0	(119.441)	(119.441)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(101.584)</b>	<b>23.416</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	6.629	(16.875)
Andre omkostninger til social sikring	2	3
Andre personaleomkostninger	<u>1.100</u>	<u>0</u>
	<u>7.731</u>	<u>(16.872)</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(17.758)</u>	<u>0</u>
	<u>(17.758)</u>	<u>0</u>

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.517.782</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.517.782</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(1.517.782)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.517.782)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår pr. 30. juni 2015 i en dansk sambeskatning med Andreasen International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, kautions- og eventualforpligtelser.

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Andreasen Holding ApS, København V.